Percilio Andrade Nº 691 - Itabaiana SE 49509188

(79) 998140189 (79) 998722815 (79) 991519287 delivery8102@gmail.com

Romualdo Andrade dos Santos

VOLKSWAGEN 24-250 E Constellation 3-Eixos 2p (diese Branca

9535N8240CR203973 2012

MIO3F18 00371663326 R$ 239.255,00

Duzentos e trinta e nove mil e duzentos e cinquenta e cinco reais 515112-0

Romualdo Andrade dos Santos

Carroceria Grade Baixa

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Romualdo Andrade dos Santos

Quarto Eixo

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Itabaiana 14 Setembro 2022

Adesão       

R$ 299.255,00 R$ 1.397,40 Dia 20 - (30 Dias)